
Il castello di Barbablù
Read More
SKU: 11522
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cercas, Javiereditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 420 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11522)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-castello-di-barbabl/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In silenzio si uccide. I casi
dell'ispettore Erlendur
Sveinsson (Vol. 14)
Read More
SKU: 11517
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: IndriÃ°ason, Arnaldureditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11517)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-silenzio-si-uccide-i-casi-dellispettore-erlendur-sveinsson-vol-14/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Alba a Birkenau
Read More
SKU: 10891
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Veil, Simoneeditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 288 pagine, illustrato, brossura, brossura Perfetto (Mint) (10891)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alba-a-birkenau/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Serpenti d'argento. Racconti
giovanili
Read More
SKU: 10114
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Rainer Maria Rilkeeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 234. Brossura. Editi dal Rilke-Archiv in collaborazione con Hella Sieber-Rilke; a cura di
August Stahl, traduzione e postfazione di Nicoletta Dacrema. brossura Molto buono (Very Good)
(10114)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/serpenti-dargento-racconti-giovanili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un paese di temporali e di
primule
Read More
SKU: 9995
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasolini, P. Paoloeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-paese-di-temporali-e-di-primule/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il ragazzo di vetro. Cajkovskij
Read More
SKU: 9828
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Berberova, Ninaeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (9828)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-ragazzo-di-vetro-cajkovskij/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fatras
Read More
SKU: 8910
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Prévert Jacqueseditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1968

Product Description
XV, 239 pagine, illustrato, 22 cm. Legatura editoriale con lievi tracce di polvere come d rilegato
Molto buono (Very Good) (8910)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fatras/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Le Rime Milanesi
Read More
SKU: 7895
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Maggi Carlo Mariaeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1994

Product Description
IN 8, XXXII, 338 pagine, rilegatura editoriale in tela rossa con sopracop. Fondazione Pietro
Bembo rilegato Ottimo (Fine) (7895)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-rime-milanesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I poeti maledetti. Testo a fronte
Read More
SKU: 7484
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Verlaine Pauleditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pagine 157, conserva la fascia editoriale , brossura, due strappi alla fascia editoriale
brossura Molto buono (Very Good) (7484)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-poeti-maledetti-testo-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il canzoniere. La disputa di follia
e di amore. A cura e con uno
studio di Enzo Giudici.
Traduzione dal francese con
testo a fronte
Read More
SKU: 2791
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Louise Labéeditore: Guandaluogo-edizione:
Parmaanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 274. Brossura. Tavole fuori testo. Lievi bruniture nel complesso ottima copia brossura
Ottimo (Fine) (2791)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-canzoniere-la-disputa-di-follia-e-di-amore-a-cura-e-con-uno-studio-di-enzo-giudici-traduzione-dal-francese-con-testo-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L'evidente povertà dei mezzi.
Read More
SKU: 696
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Del Giudice Piero.editore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 114. Brossura. Collana Poeti e narratori italiani. brossura Buono (Good) (696)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/levidente-povert-dei-mezzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le tentazioni di sant'Antonio,
con una nota introduttiva di
Massimo Cacciari
Read More
SKU: 10391
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Fraenger, Wilhelmeditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
144 pagine con 2 tavole ripiegate, 22 cm. Brossura con tracce di polvere brossura Molto buono
(Very Good) (10391)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-tentazioni-di-santantonio-con-una-nota-introduttiva-di-massimo-cacciari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

